I ARENHYV Fluorescencno zlta
- OUTDOOR REFLEXNE OBLECENIE

Tepla a lahka stre¢ova nepremokava parka, viditelna vo dne aj v noci

Ochrana tela

Vyhody

{c1 Pohodlie

- Priedusna tkanina pre maximalny odvod potu
- Stre¢ovy material pre volnost pohybu
- 2-vrstvovy komplex pre vacsiu lahkost

~ Vykon

- Nepremokavy odev, ktory udrzi sucho aj pri silnom dazdi
-Vodoodolna a priedu$na membrana WP 8000mm/MVP 800g/m?/24h

(2) Udrzatelhost

- 100 % recyklovany vatelin pre produkt Setrnejsi k Zivotnému

Certifikaty a normy prostrediu
c € CATEGORY 2 Technolégie a znacenie
‘?,F-ETC&
M EN ISO 20471 E 2-SMERNY STREC
TRIEDA 3
— — X25

- Segmentovany pas

EN343

N 8
\/j L (Fahugss GRS
. Standard

X

Oblast pouzitia

» Verejné prace

« Stavby budov

» Sekundarne prace / Remeselnictvo
 Verejné sluzby

« Sprava odpadov a vody

. o . » Skladové hospodarstvo
Ochrana pred rizikami

OO0

Chladné prostredie  Viditelnost ~ ZIé pocasie
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Podrobnosti - Normy Technické udaje

Druh odevu

Druh

Velkostné rozpatie
Farby odevu

Svy

Udaje o zlozeni

Total product weight (g/m?)
Lining material

Vyplriovy material
Typ kapucne

Zapinanie

Nastavitelné zapastie
Spodna ¢ast trupu

Horna cast tela reflexna
Pocet vonkajsich vreciek
Vonkajsie vrecka

Pocet vnutornych vreciek
Vnutorné vrecka

Pristupu k znaceniu cez
vnutorny zips

Moznost logovania
Drziak na menovku

Reflexné segmentové pasky

Reflexna nepremokava parka
Muzi/unisex

S — 5XL

Zlta

Vodoodolné

Canvas - 100% polyester -
Membrana TPU, 2 laminované vrstvy
| Podsivka: Taft - 100% polyester

320
Polyester

Vyplr zo 100 % recyklovanych
polyesterovych vlakien

Pevna kapucna, moznost viozit do
goliera

Zapinanie na zips

Na patentny gombik
Nastavenie podla Snury
Trup a ramena (4 pruzky)
3

3 vrecka na zips

1

1 vrecko na zips

yes

Sietotla¢, Prenos
yes

yes
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JVA

Ochrana tela

ARENHV

OUTDOOR REFLEXNE OBLECENIE

Tepla a lahka strecova nepremokava parka, viditelna vo dne aj v noci

Logistické informacie

Referencny kéd

AREHVORPT

AREHVORTM

AREHVORGT

AREHVORXG

AREHVORXX

AREHVOR3X

AREHVOR4X

AREHVOR5X

AREHVJAPT

AREHVJATM

AREHVJAGT

AREHVJAXG

AREHVJAXX

AREHVJA3X

AREHVJA4X

AREHVJA5X

7 N

Farba

Fluorescen¢no
oranzova

Fluorescencno
oranzova

Fluorescenc¢no
oranzova

Fluorescen¢no
oranzova

Fluorescencno
oranzova

Fluorescenc¢no
oranzova

Fluorescen¢no
oranzova

Fluorescencno
oranzova

Fluorescenc¢no
zIta
Fluorescen¢no
zIta
Fluorescencno
zIta
Fluorescenc¢no
zIta
Fluorescen¢no
zIta
Fluorescencno
zIta
Fluorescenc¢no
zIta

Fluorescen¢no
zIta

DELTAPLUS

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

Velkost

Nazov

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

ARENHV

EAN13

3295249286446

3295249286583

3295249286590

3295249286606

3295249286613

3295249286620

3295249286637

3295249286644

3295249286439

3295249286514

3295249286521

3295249286538

3295249286545

3295249286552

3295249286569

3295249286576

Kéd karténu

13295249286443

13295249286580

13295249286597

13295249286603

13295249286610

13295249286627

13295249286634

13295249286641

13295249286436

13295249286511

13295249286528

13295249286535

13295249286542

13295249286559

13295249286566

13295249286573

etsod sofely

Véha

9.7 kg

10.3 kg
10.7 kg
11.1kg
11.4kg
11.9 kg
12.4kg
12.8 kg
9.7 kg

10.3 kg
10.6 kg
11.1 kg
11.6 kg
12.0 kg
12.6 kg

12.9kg

TP

40.6
cm

41.0

404
cam

414
cm

42.0
cm

42.4
am

416
cm

41.8
cm

41.6
am

40.6
cm

40.8

40.6
am

41.0
cm

42.0
cm

42.4
am

42,6
cm

60.0
cm

60.2

60.4
am

60.8
cm

61.0
cm

61.4
am

61.0

61.2
cm

60.0
am

60.8
cm

60.4

60.8
am

60.6
cm

61.2
cm

61.6
am

61.0
cm

29.6
cm

284

284
am

28.4
cm

30.0
cm

30.2
am

30.6

30.8
cm

284
am

28.6
cm

29.0

29.8
am

31.8
cm

30.0
cm

30.0
am

31.2
cm
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@ Karton
A Minimalny odber
] Sirka poli¢ka

[ Hibka katule

[ Vyska boxu
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